
1

951.00D1

2951.00

D2

3

950.87sm

10950.89

sard

11

950.87

pc

12950.92pt

13

951.11

pc

14951.13

pt

15951.14

sard

16951.10

pc

17951.11

pt

18951.03

sard

19

951.03sard

20951.00

sard

21

951.00

camar

22

951.38v.canch.multp

23

951.40

pantalla

24

951.41pantalla

25

951.40

v.canch.ultp

26

951.58

v.canch.ultp

27

951.56

pantalla

28

951.50pantalla

29

951.46v.canch,multp

30951.44

arbol r.5.531

951.41mastil

32951.45

luminaria

33

951.40poste camara

34

951.79

ficus r, 9.0

35

951.43luminri

36

951.49

arbol r.4.5

37

951.48arbol r.11.0

38

951.46

mastil

40

951.56

arbol r. 7.0

41951.11

sendero

42951.09

sendero

43

951.60cmara telef

44

951.02

sumiidero

45951.01

sardinel

46

950.95pc

47950.95

pt

48

950.93sard

49

950.99

sard

50

951.01pc

51

951.01pt

52

950.82sard

54

950.84pc

55

950.71

sard

56

950.73

pt

58

951.09sendero

59

951.03

sendero

64951.49

rbol r.7.0

65

951.56

ficus r,7.0

66951.47

luminr

67

951.42

ficus r.6.3

68

951.36arbol r. 5.0

69

951.46luminar

70951.46

arbol r. 7.0

71

951.51

limon r.1.5

72

951.27palma r.2.0

73

951.28

arbol r.6.0

74

951.24

arbol r.6.0

75951.30

arbol r.5.0

76951.32

arbol r.5.5

77

951.34arbol r.4.078

951.34

arbol r.7.3

79951.29

luminar

80951.40

arbol r.4.5

81

951.35

pino r.2.0

82

951.48ficus r.9.1

83

951.02camara

84950.93

camara

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADA

EN CONCRETO

BORDILLO BARRERA RECTO

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADA

EN CONCRETO

BORDILLO BARRERA RECTO

LOSETA PREFABRICADA TACTIL - GUÍA

COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm LOSETA PREFABRICADAEN CONCRETO BORDILLO BARRERA RECTO

LOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm LOSETA PREFABRICADAEN CONCRETO BORDILLO BARRERA RECTOLOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm

UPU 5 VILLANUEVA

Pal_Ex

Pal_Ex

PARQUE EL TRONCAL

BARRIO EL TRONCAL

UPU 1 MENGA

UPU 2 INDUSTRIAL

UPU 3 RIO CAUCA

UPU 4 AGUABLANCA

UPU 5 VILLANUEVA

UPU 6 CENTRO

UPU 7 VERSALLES

UPU 10 ESTADIO

UPU 11 SANTA HELENA

UPU 9 MANZANA

DEL SABER

UPU 8 CERROS

UPU 12 VALLE DEL LILI

UPU 13 MELENDEZ

UPU 14 PANCE

COMUNA 8

BARRIO EL INDUSTRIAL

1

951.00

D1

2

951.00

D2

3

950.87

sm

10

950.89

sard

11

950.87

pc

12

950.92

pt

13

951.11

pc

14

951.13

pt

15

951.14

sard

16

951.10

pc

17

951.11

pt

18

951.03

sard

19

951.03

sard

20

951.00

sard

21

951.00

camar

22

951.38

v.canch.multp

23

951.40

pantalla

24

951.41

pantalla

25

951.40

v.canch.ultp

26

951.58

v.canch.ultp

27

951.56

pantalla

28

951.50

pantalla

29

951.46

v.canch,multp

30

951.44

arbol r.5.5

31

951.41

mastil

32

951.45

luminaria

33

951.40

poste camara

34

951.79

ficus r, 9.0

35

951.43

luminri

36

951.49

arbol r.4.5

37

951.48

arbol r.11.0

38

951.46

mastil

40

951.56

arbol r. 7.0

41

951.11

sendero

42

951.09

sendero

43

951.60

cmara telef

44

951.02

sumiidero

45

951.01

sardinel

46

950.95

pc

47

950.95

pt

48

950.93

sard

49

950.99

sard

50

951.01

pc

51

951.01

pt

52

950.82

sard

54

950.84

pc

55

950.71

sard

56

950.73

pt

58

951.09

sendero

59

951.03

sendero

64

951.49

rbol r.7.0

65

951.56

ficus r,7.0

66

951.47

luminr

67

951.42

ficus r.6.3

68

951.36

arbol r. 5.0

69

951.46

luminar

70

951.46

arbol r. 7.0

71

951.51

limon r.1.5

72

951.27

palma r.2.0

73

951.28

arbol r.6.0

74

951.24

arbol r.6.0

75

951.30

arbol r.5.0

76

951.32

arbol r.5.5

77

951.34

arbol r.4.0 78

951.34

arbol r.7.3

79

951.29

luminar

80

951.40

arbol r.4.5

81

951.35

pino r.2.0

82

951.48

ficus r.9.1

83

951.02

camara

84

950.93

camara

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA

COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADA

EN CONCRETO

BORDILLO BARRERA RECTO

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA

COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA

COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADA

EN CONCRETO

BORDILLO BARRERA RECTO

LOSETA PREFABRICADA

TACTIL - GUÍA

COLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm
LOSETA PREFABRICADAEN CONCRETO

BORDILLO BARRERA RECTO
LOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm

LOSETA PREFABRICADATACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm LOSETA PREFABRICADAEN CONCRETO BORDILLO BARRERA RECTO
LOSETA PREFABRICADA
TACTIL - GUÍACOLOR AMARILLA 40 X 40cm

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION
P

R
O

D
U

C
E

D
 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N

AutoCAD SHX Text
Carrera 17B

AutoCAD SHX Text
Carrera 16

AutoCAD SHX Text
Calle 43A

AutoCAD SHX Text
Calle 43

AutoCAD SHX Text
SEÑALECTICA VERTICAL 1 CARA,  ESTRUCTURA DE SOPORTE  Y ANCLAJES EN SOPORTE

AutoCAD SHX Text
SEÑALECTICA VERTICAL 1 CARA,  ESTRUCTURA DE SOPORTE  Y ANCLAJES EN SOPORTE

AutoCAD SHX Text
ANDEN EN CONCRETO 3000 PSI  E=10CM CON DILATACIONES

AutoCAD SHX Text
SUPERFICIE A EMPRADIZAR

AutoCAD SHX Text
ZONA PARA ADECUACION PAISAJISTICA CON PLANTAS ORNAMENTALES  PEQUEÑAS Dim 20cm-40cm

AutoCAD SHX Text
BORDILLO CONCRETO 3000 PSI, ALTURA 20CM ANCHO 15CM, INCLUYE ACERO DE REFUERZO 

AutoCAD SHX Text
ARBORIZACION EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
SARDINEL EN CONCRETO

AutoCAD SHX Text
SENDEROS INTERNOS EN ADOQUIN EN CONCRETO

AutoCAD SHX Text
PISO EN CAUCHO RECICLADO ESPESOR= 3CM

AutoCAD SHX Text
Carrera 12

AutoCAD SHX Text
AVENIDA RUBEN OROZCO MICOLTA

AutoCAD SHX Text
Carrera 10

AutoCAD SHX Text
Carrera 13

AutoCAD SHX Text
AVENIDA 3 DE JULIO (Carrera 15)

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Trasl

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Trasl

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Trasl

AutoCAD SHX Text
Arb_Ex

AutoCAD SHX Text
Arb_Trasl

AutoCAD SHX Text
Calle 46

AutoCAD SHX Text
Calle 45

AutoCAD SHX Text
Calle 47

AutoCAD SHX Text
Calle 44B

AutoCAD SHX Text
Carrera 11 D

AutoCAD SHX Text
Carrera 11

AutoCAD SHX Text
Calle 45

AutoCAD SHX Text
Calle 47

AutoCAD SHX Text
Calle 45

AutoCAD SHX Text
Calle 48

AutoCAD SHX Text
Calle 49

AutoCAD SHX Text
Carrera 22

AutoCAD SHX Text
Calle 51

AutoCAD SHX Text
Carrera 19

AutoCAD SHX Text
Calle 48

AutoCAD SHX Text
Carrera 18

AutoCAD SHX Text
Calle 50

AutoCAD SHX Text
Carrera 16

AutoCAD SHX Text
Carrera 19

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Calle 33 D

AutoCAD SHX Text
Carrera 17 B

AutoCAD SHX Text
Carrera 17 A

AutoCAD SHX Text
Calle 41

AutoCAD SHX Text
Carrera 17 A-1

AutoCAD SHX Text
Carrera 17 A

AutoCAD SHX Text
Carrera 17 A

AutoCAD SHX Text
Calle 36

AutoCAD SHX Text
Carrera 18

AutoCAD SHX Text
Carrera 17C

AutoCAD SHX Text
Carrera 17

AutoCAD SHX Text
Carrera 17

AutoCAD SHX Text
Calle 43

AutoCAD SHX Text
Calle 33D

AutoCAD SHX Text
Calle 33B

AutoCAD SHX Text
Calle 41

AutoCAD SHX Text
Calle 39

AutoCAD SHX Text
Carrera 17A

AutoCAD SHX Text
Carrera 17B

AutoCAD SHX Text
Calle 51

AutoCAD SHX Text
Carrera 16A

AutoCAD SHX Text
Calle 40

AutoCAD SHX Text
Calle 33F

AutoCAD SHX Text
Calle 36A

AutoCAD SHX Text
Calle 33H

AutoCAD SHX Text
Carrera 16A

AutoCAD SHX Text
Carrera 16

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Carrera 16

AutoCAD SHX Text
Calle 41

AutoCAD SHX Text
Carrera 15A

AutoCAD SHX Text
Carrera 16

AutoCAD SHX Text
Calle 36

AutoCAD SHX Text
Carrera 15A

AutoCAD SHX Text
Calle 39

AutoCAD SHX Text
Carrera 15A

AutoCAD SHX Text
Calle 33A

AutoCAD SHX Text
Calle 52

AutoCAD SHX Text
Calle 33B

AutoCAD SHX Text
AVENIDA 5 DE JULIO (Carrera 15)

AutoCAD SHX Text
Calle 36

AutoCAD SHX Text
Calle 43A

AutoCAD SHX Text
Calle 43

AutoCAD SHX Text
Calle 41

AutoCAD SHX Text
Carrera 14A

AutoCAD SHX Text
Carrera 13A

AutoCAD SHX Text
Calle 50

AutoCAD SHX Text
Calle 51

AutoCAD SHX Text
Carrera 12A

AutoCAD SHX Text
Calle 49

AutoCAD SHX Text
Calle 35

AutoCAD SHX Text
Carrera 14

AutoCAD SHX Text
Calle 48A

AutoCAD SHX Text
Calle 38

AutoCAD SHX Text
Calle 33H

AutoCAD SHX Text
Carrera 14

AutoCAD SHX Text
Calle 36

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Calle 42

AutoCAD SHX Text
Calle 40

AutoCAD SHX Text
Calle 49

AutoCAD SHX Text
Calle 39

AutoCAD SHX Text
Carrera 13

AutoCAD SHX Text
Carrera 12

AutoCAD SHX Text
Carrera 13

AutoCAD SHX Text
Calle 52

AutoCAD SHX Text
Calle 43

AutoCAD SHX Text
Calle 33A

AutoCAD SHX Text
Calle 50

AutoCAD SHX Text
Calle 40

AutoCAD SHX Text
Carrera 12E

AutoCAD SHX Text
AVENIDA RUBEN OROZCO MICOLTA (Calle 44)

AutoCAD SHX Text
Carrera 11H

AutoCAD SHX Text
Carrera 12C

AutoCAD SHX Text
Calle 39

AutoCAD SHX Text
Carrera 11H

AutoCAD SHX Text
Carrera 12C

AutoCAD SHX Text
Carrera 12C

AutoCAD SHX Text
Calle 33F

AutoCAD SHX Text
Carrera 11G

AutoCAD SHX Text
Carrera 12B

AutoCAD SHX Text
Calle 51

AutoCAD SHX Text
Calle 42

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Carrera 12

AutoCAD SHX Text
Calle 35

AutoCAD SHX Text
Calle 40

AutoCAD SHX Text
Calle 36

AutoCAD SHX Text
Calle 48

AutoCAD SHX Text
Carrera 11 F

AutoCAD SHX Text
Carrera 12A

AutoCAD SHX Text
Carrera 11G

AutoCAD SHX Text
Calle 38

AutoCAD SHX Text
Calle 33A

AutoCAD SHX Text
Calle 39

AutoCAD SHX Text
Carrera 11F

AutoCAD SHX Text
Carrera 11 D

AutoCAD SHX Text
Calle 40

AutoCAD SHX Text
Carrera 11G

AutoCAD SHX Text
Carrera 12

AutoCAD SHX Text
Carrera 11 D

AutoCAD SHX Text
Calle 33B

AutoCAD SHX Text
Calle 33F

AutoCAD SHX Text
Calle 42

AutoCAD SHX Text
Calle 51

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Carrera 11C

AutoCAD SHX Text
Calle 35

AutoCAD SHX Text
Calle 50

AutoCAD SHX Text
Calle 36

AutoCAD SHX Text
Calle 49

AutoCAD SHX Text
Carrera 11 F

AutoCAD SHX Text
Calle 37

AutoCAD SHX Text
Calle 38

AutoCAD SHX Text
Carrera 11C

AutoCAD SHX Text
Carrera 11 D

AutoCAD SHX Text
Carrera 11C

AutoCAD SHX Text
Carrera 11D

AutoCAD SHX Text
Carrera 11C

AutoCAD SHX Text
Calle 43

AutoCAD SHX Text
Calle 41

AutoCAD SHX Text
Carrera 11B

AutoCAD SHX Text
Carrera 11B

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Carrera 11

AutoCAD SHX Text
Calle 49A

AutoCAD SHX Text
Calle 49

AutoCAD SHX Text
Calle 33B

AutoCAD SHX Text
Carrera 11

AutoCAD SHX Text
Carrera 11

AutoCAD SHX Text
Carrera 10A

AutoCAD SHX Text
Calle 51

AutoCAD SHX Text
Calle 35

AutoCAD SHX Text
Calle 50

AutoCAD SHX Text
Calle 34

AutoCAD SHX Text
Pasaje

AutoCAD SHX Text
Carrera 10

AutoCAD SHX Text
Carrera 10

AutoCAD SHX Text
Carrera 17B

AutoCAD SHX Text
Carrera 16

AutoCAD SHX Text
Calle 43A

AutoCAD SHX Text
Calle 43

AutoCAD SHX Text
SEÑALECTICA VERTICAL 1 CARA,  ESTRUCTURA DE SOPORTE  Y ANCLAJES EN SOPORTE

AutoCAD SHX Text
SEÑALECTICA VERTICAL 1 CARA,  ESTRUCTURA DE SOPORTE  Y ANCLAJES EN SOPORTE

AutoCAD SHX Text
ANDEN EN CONCRETO 3000 PSI  E=10CM CON DILATACIONES

AutoCAD SHX Text
SUPERFICIE A EMPRADIZAR

AutoCAD SHX Text
ZONA PARA ADECUACION PAISAJISTICA CON PLANTAS ORNAMENTALES  PEQUEÑAS Dim 20cm-40cm

AutoCAD SHX Text
BORDILLO CONCRETO 3000 PSI, ALTURA 20CM ANCHO 15CM, INCLUYE ACERO DE REFUERZO 

AutoCAD SHX Text
ARBORIZACION EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
SARDINEL EN CONCRETO

AutoCAD SHX Text
SENDEROS INTERNOS EN ADOQUIN EN CONCRETO

AutoCAD SHX Text
PISO EN CAUCHO RECICLADO ESPESOR= 3CM

AutoCAD SHX Text
Carrera 17B

AutoCAD SHX Text
Carrera 16


	Sheets and Views
	L001


